条件的 8.50 万股限制性股票由公司进行回购注销，2020 年股权激励计划首次

授予限制性股票的激励对象总人数由 58 人调整至 55 人，首次授予限制性股

票数量由 317.80 万股调整为 309.30 万股。

5、根据公司《2021 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2022-072），

 10

以公司现有总股本剔除已回购股份 0 股后的 500,623,096 股为基数，向全体股

东每 10 股派发现金股利 0.50 元（含税），发放日为 2022 年 8 月 26 日。根据

《公司 2020 年股权激励计划（草案）》和《上市公司股权激励管理办法》的相

关规定及公司 2021 年第一次临时股东大会的授权，公司董事会对本次股权激

励计划首次授予股票期权之行权价格进行调整，调整后的首次授予股票期权之

行权价格为 13.59 元/股。

6、根据公司《2022 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2023-052），

以公司现有总股本剔除已回购股份 0 股后的 509,037,396 股为基数，向全体股

东每 10 股分派现金红利 0.50 元（含税），发放日为 2023 年 8 月 29 日。根据

《公司 2020 年股权激励计划（草案）》和《上市公司股权激励管理办法》的相

关规定及公司 2021 年第一次临时股东大会的授权，公司董事会对本次股权激

励计划首次授予股票期权之行权价格进行调整，调整后的首次授予股票期权之

行权价格为 13.54 元/股，

7、根据《上市公司股权激励管理办法》和《公司 2020 年股权激励计划（草

案）》的相关规定，部分激励对象在第一个行权期届满但未行权的股票期权共

8.10 万份及在第二个等待期内离职的 13 名激励对象已获授但未达到行权条件

的 23.10 万份股票期权，合计 31.20 万份股票期权将由公司进行注销，2020 年

股权激励计划首次授予股票期权的激励对象总人数由 151 人调整至 138 人，首

次授予股票期权数量由 675.10 万份调整为 642.10 万份；在第二个限售期内离

职的 4 名激励对象已获授但未达到解除限售条件的 15.54 万股限制性股票将由

公司进行回购注销，2020 年股权激励计划首次授予限制性股票的激励对象总

人数由 55 人调整至 51 人，首次授予限制性股票数量由 309.30 万股调整为

287.10 万股。

 11

除上述调整内容外，本次激励计划其他内容与公司 2021 年第一次临时股

东大会审议通过的《公司 2020 年股权激励计划（草案）》一致。

五、本次解除限售后股本结构变化情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例

增加（股）

（减少为

-）

数量（股） 比例

1、有限售条件流通股 16,058,425 3.14% -861,300 15,197,125 2.98%

 其中：股权激励限售股 15,780,300 3.09% -861,300 14,919,000 2.92%

2、无限售条件流通股 494,578,971 96.86% 861,300 495,440,271 97.02%

3、总股本 510,637,396 100.00% - 510,637,396 100.00%

注：（1）本次变动前的股份结构为截至本公告披露日的情况。

（2）以上股本结构的变动情况以本次解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公

司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、第十一届董事会第三十二次会议决议；

2、第十一届监事会第十八次会议决议；

3、第十一届董事会薪酬委员会 2024 年第一次会议纪要；

4、广东信达律师事务所关于万泽实业股份有限公司 2020 年股权激励计划

首次授予部分第二期行权和解除限售条件成就及注销部分股票期权及限制性

股票的法律意见书。

特此公告。

万泽实业股份有限公司

   董  事  会

2024年 3 月 4 日